FRITES
Normaal 2,50
Groot 3,60
Gezin (4 personen) 9,50
Familie (6 personen) 13,50
ACTIE

Gezin (4 personen) + 4 snacks 19,00
Keuze uit kroket, frikandel en kaassoufflé

KIDSBOX
Frites + snack naar keuze (frikandel/kroket/ 7,75
kaassouffleé/5 nuggets) + appelmoes
+ Wicky Drinksap + verrassing

SNACKS
Rundvleeskroket 2,70
Kroket vegetarisch g 2,70
Van Dobben rundvleeskroket 3,70
Frikandel 2,40
Frikandel vegetarisch N 2,40
Kipcorn 3,20
Kipcorn vegetarisch N4 3,20
Mexicano 3,20
Kaassoufflé \7 2,70
Bamischijf 3,00
+ broodje 0,90

Bitterballen 6/9/12
Kipnuggets 6/9/12
NoChicken nuggets 6/9/12 V¥ v*

BURGERS

Hamburger

Kipburger

Veganburger N
met kaas

met bacon

4,00/5,75/7,50
4,00/5,75/7,50
4,00/5,75/7,50

4,75
4,75
4,75
0,50
0,50

SAUZEN

Mayonaise

Vegan Mayonaise N
Ketchup

Curry

Pindasaus
Mayonaise/ketchup N
Mayonaise/curry
Mayonaise/pinda
Mayonaise/pinda/ui
Speciaal ketchup
Speciaal curry
Joppiesaus

Chilisaus sweet en spicy

Barbecuesaus

DRANKEN

Pepsi

Pepsi Max

Sisi suikervrij
7Up

Cassis

Lipton Green
Lipton Sparkling
Red Bull

Wicky Drinksap
Chocolademelk
Fristi

Sourcy blauw
Sourcy rood
Heineken
Heineken 0.0
Amstel Radler 0.0

Heeft u een allergie? Meld het ons!

60ml
0,90

0,90
0,90
1,10
1,10
0,90
1,10
1,10
1,30
1,10
1,10
1,10
1,10
1,10

Hier wordt gewerkt met alle 14 allergenen.

v vegetarisch, vV plantaardig

120ml
1,60

1,60
1,60
2,00
2,30
1,60
2,00
2,30
2,50
2,00
2,00
2,00

2,80
2,80
2,80
2,80
2,80
3,10
3,10
3,60
1,50
3,10
3,10
2,60
2,60
3,20
3,10
3,10




